
UCHWAŁA NR VII/149/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 1EE5C06F-BE03-484D-AB2C-1CA86104B9B9. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 

do uchwały nr VII/149/19 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

 

 

  
 

Budżet na rok 2019 
 

DOCHODY 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 ORG ORGAN 141 259 016,38 626 444,43 0,00 141 885 460,81 
 

 

 

 

750 Administracja publiczna 1 436 029,35 626 444,43 0,00 2 062 473,78  
 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 626 444,43 0,00 626 444,43 
 

 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

 w ramach budżetu środków europejskich, z wył. doch. 

klasyfikowanych w par.205 

0,00 527 967,37 0,00 527 967,37 

 

 Dotacja na "Kluczborską Szkołę Ćwiczeń" 0,00 527 967,37 0,00 527 967,37 
 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

 w ramach budżetu środków europejskich, z wył. doch. 

klasyfikowanych w par.205 

0,00 98 477,06 0,00 98 477,06 

 

 Dotacja na "Kluczborską Szkołę Ćwiczeń" 0,00 98 477,06 0,00 98 477,06 

 

 

 

Id: 1EE5C06F-BE03-484D-AB2C-1CA86104B9B9. Podpisany Strona 1



 

DOCHODY wg grup paragrafów 
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 Dochody bieżące 135 786 046,38 626 444,43  0,00 136 412 490,81 
  

Dochody majątkowe 17 873 050,00 0,00 0,00 17 873 050,00 
  

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 923 050,00 0,00 0,00 13 923 050,00 

  

UE 14 300 131,55 527 967,37 0,00 14 828 098,92 
  

  

 

 

 

 

153 659 096,38 626 444,43 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 154 285 540,81 
  

  
 

 

 

 

Id: 1EE5C06F-BE03-484D-AB2C-1CA86104B9B9. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 2 

do uchwały nr VII/149/19 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

 

 

  
 

Budżet na rok 2019 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 AO Administracja Oświaty w Kluczborku 7 157 924,62 626 444,43 0,00 7 784 369,05  
 

750 
 

2 826 554,62 626 444,43 0,00 3 452 999,05 Administracja publiczna 
 

 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 518 233,27 626 444,43 0,00 3 144 677,70 
 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 397,60 0,00 35 397,60 
 

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 35 397,60 0,00 35 397,60 
 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 602,40 0,00 6 602,40 
 

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 6 602,40 0,00 6 602,40 
 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 899,60 0,00 5 899,60 
 

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 5 899,60 0,00 5 899,60 
 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,40 0,00 1 100,40 
 

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 1 100,40 0,00 1 100,40 
 

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 842,80 0,00 842,80 
 

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 842,80 0,00 842,80 
 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 157,20 0,00 157,20 
 

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 157,20 0,00 157,20 
 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 429 781,17 0,00 429 781,17 
 

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 429 781,17 0,00 429 781,17 
 

      

Id: 1EE5C06F-BE03-484D-AB2C-1CA86104B9B9. Podpisany Strona 1



4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 80 163,26 0,00 80 163,26 
  

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 80 163,26 0,00 80 163,26 
 

 4277 Zakup usług remontowych 0,00 56 046,20 0,00 56 046,20 
 

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 56 046,20 0,00 56 046,20 
 

4279 Zakup usług remontowych 0,00 10 453,80 0,00 10 453,80 
 

 Kluczborska Szkoła Ćwiczeń 0,00 10 453,80 0,00 10 453,80 

 

 

WYDATKI wg grup paragrafów 
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 w tym:  
 

 dotacje 6 538 126,00 0,00  0,00 6 538 126,00 
  

w tym:  
 

 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 2 056 126,00 0,00 0,00 2 056 126,00 
  

Dotacje dla szkół niepublicznych 1 991 600,00 0,00 0,00 1 991 600,00 
  

Dotacje na realizację programów pożytku publicznego i sportu 

kwalifikowanego 
1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

  

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 
  

Dotacje na ochronę zabytków 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 
  

Wydatki bieżące 130 044 327,98 626 444,43 0,00 130 670 772,41 
  

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 90 737 668,93 0,00 0,00 90 737 668,93 
  

w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 58 772 364,97 0,00 0,00 58 772 364,97 
  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 881 203,96 0,00 0,00 31 881 203,96 
  

dotacje  6 538 126,00 0,00 0,00 6 538 126,00 
  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 210 343,26 0,00 0,00 29 210 343,26 
  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
653 389,79 626 444,43 0,00 1 279 834,22 

  

Id: 1EE5C06F-BE03-484D-AB2C-1CA86104B9B9. Podpisany Strona 2



wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  109 800,00 0,00 0,00 109 800,00 
  

obsługa długu  2 795 000,00 0,00 0,00 2 795 000,00 
  

Wydatki majątkowe 29 688 863,15 0,00 0,00 29 688 863,15 
  

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 436 863,15 0,00 0,00 29 436 863,15 
  

w tym:  
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
24 615 243,20 0,00 0,00 24 615 243,20 

    
  

 

 

 

 

159 733 191,13 626 444,43 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 160 359 635,56  
  

  
 

 

 

 

 

Id: 1EE5C06F-BE03-484D-AB2C-1CA86104B9B9. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały Nr VII/149/19

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

1) Zwiększenia w budżecie po stronie dochodów

a) Zwiększenie po stronie dochodów w dziale 750, o kwotę 626 444,43 zł związane jest

z przystąpieniem do realizacji przez Administrację Oświaty w Kluczborku projektu „Kluczborska

Szkoła Ćwiczeń” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach działania

„Wysoka jakość systemy oświaty”.

2) Zwiększenia w budżecie po stronie wydatków

a) dział 750 rozdział 75085, zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 626 444,43 zł – „Kluczborska

Szkoła Ćwiczeń” w budżecie Administracji Oświaty.

Otrzymują:
1. Administracja Oświaty.

Id: 1EE5C06F-BE03-484D-AB2C-1CA86104B9B9. Podpisany Strona 1




